Rua 07 Trevo Oeste Quadra 08 Esq. com Av Dueré setor Pedroso Gurupi-TO
Fone: (063)3315-0076/79

Ofício Nº 238/2024- Agência Municipal de Trânsito e Transportes

Gurupi/TO, 22 de outubro de 2024.

Sr.

JOSÉ CARLOS ARRUDA DE BESSA

Secretário Chefe de Gabinete

Assunto: Obras paralisadas para atualização no Portal da Transparência

Municipal.

 Após cumprimentá-lo cordialmente, diante da plena representatividade e

aos princípios legais, viemos por meio desde em resposta ao OFÍCIO CIRCULAR

N° 007/2024 – GAB – PORTAL DA TRANSPARÊNCIA para informar que, esta

agência – AMTT, no presente momento não contém obras paralisadas.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos votos de estima e

consideração.

 Atenciosamente,

Daltro de Deus Pereira

Presidente de AMTT – Decreto nº 1.092/2024

		2024-10-22T13:03:09-0300
	DALTRO DE DEUS PEREIRA:35578491120